Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 271,929.75

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 239,729.06

2.3.3.2.01 Papel y cartón 32,200.69

Total 271,929.75

El monto de : **Doscientos setenta y un  mil novecientos veintinueve con 75/100 (271,929.75)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17544054164602AQce